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2025 YILI AKADEMİK BİRİM DANIŞMA KURULU 

DEĞERLENDİRME RAPORU  

18 Kasım 2025 tarihli 01 numaralı Danışma Kurulu toplantısında, Sağlık Bilimleri Fakültesi 

2025 yılı ilk altı aylık Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu görüşülerek ulaşılamayan 

hedeflere ilişkin olarak; ihtisaslaşma projelerinin ve uluslararası proje sayılarının artırılmasını sağlamak 

üzere birim ve kurum içi disiplinlerarası işbirliklerinin artırılması, öğretim elemanlarının COST proje 

başvurularına teşvik edilmesi önerilmiştir. Ayrıca, Erasmus hareketliliğinin güçlendirilmesi için giden 

öğretim elemanlarının farklı ülkelere yönelmesinin yararlı olacağı önerilerinde bulunulmuştur.  

Toplantıda, 2024-2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi Öğrenci Ders Değerlendirme Anketi ve Akademik 

Danışmanlık Memnuniyet Anketi sonuçları da kurul üyeleri ile paylaşılmıştır. Bu doğrultuda; eğitim-

öğretim sürecini destekleyici ek materyallerin (örnek ders videoları, çalışma kılavuzları, örnek soru 

kitapçıkları vb.) artırılması, öğrencilerin soru köklerini daha iyi anlayabileceği şekilde maddelerin 

yeniden gözden geçirilmesi ve gerekli revizyonların yapılması yönünde görüş bildirilmiştir. Dönem 

başlarında yapılan bilgilendirme toplantılarının ve öğrencilerin ihtiyaç duyduğu şekilde 

uluslararasılaşma faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme faaliyetlerinin artırılmasına yönelik planlanmalar 

yapılması önerilmiştir. 

Toplantıda, 2024 yılı ile 01.01.2025–31.08.2025 dönemi Sağlık Bilimleri Fakültesi RİMER 

verilerinin karşılaştırıldığı Sağlık Bilimleri Fakültesi RİMER Analiz Raporu kurul üyeleriyle 

paylaşılmıştır. Karşılaştırma sonucunda öğrenci memnuniyet oranlarında artış olduğu gözlemlenmiştir. 

Memnuniyet düzeylerinin daha da yükselmesi ve dilek/şikâyet amaçlı başvuruların azaltılması için 

öğrencilere hiyerarşik başvuru süreçlerini hatırlatacak geri bildirimlerin öğrenci toplantılarında düzenli 

şekilde yapılması önerilmiştir. Ek olarak, fakültede uluslararasılaşmanın geliştirilmesine yönelik olarak, 

Erasmus programı kapsamında giden öğretim elemanı ve öğrenci hareketliliğinin farklı ülkelere 

yönlendirilmesi önerilmiştir. Bunun yanında, uluslararası deneyim paylaşım toplantılarının devam 

ettirilmesi ve öğretim elemanlarının COST projelerine katılımlarının teşvik edilmesi görüşünde 

bulunulmuştur.  

Toplantıda son olarak, Fakülte bölümlerinde yürütülen program akreditasyon çalışmalarına 

ilişkin bilgilendirme yapılmış ve kurul üyeleri, program akreditasyon sürecine ilişkin kendi 

deneyimlerini paylaşmış, sürecin başarılı şekilde yürütülmesine yönelik iyi uygulama örneklerini 

aktarmıştır. Kurul üyelerinin başarı dileklerinde bulunması ile toplantı sonlandırılmıştır.  
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